
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 33139/2019/OSM

ev. č. DS201900408
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „Rekonstrukce chodníků podél silnice II/246 - II. etapa - úsek od ul.

Přemyslovců k okružní křižovatce na I/28 vč. veřejného osvětlení“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavel Janda, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Bc. Žaneta Cihlářová e-mail: tel.
pí Jitka Bažantová e-mail: tel.

fax.
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem

Ing. Janem Egermayerem, jednatelem
IČ: 10442481
DIČ: CZ10442481
Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 19455
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Roman Hodek e-mail tel.
Milan Hrčka e-mail tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Během rekonstrukce autobusových zálivů došlo k rozšířenějšímu doasfaltování vozovky, než
bylo původně navrženo v projektové dokumentaci. Jelikož stávající vozovka, která měla být
odvodněna do štěrbinových žlabů by plně neplnila svou funkčnost, bylo zapotřebí vozovku
vyfrézovat ve větším rozsahu, než bylo původně plánováno, poněvadž se zde nacházela
propadlá místa. Doasfaltování vozovky bylo provedeno v šíři 1,40 m oproti původně
navrženým 0,25 m.

Celkově dojde k navýšení ceny o dílo o 28.964,27 Kč bez DPH. Nacenění výše uvedených
víceprací jsou součástí tohoto dodatku.



Strana 2 (celkem 2)

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 33139/2019/OSM ev. č. DS201900408 takto:

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH celkem: 5.408.464,27 Kč

DPH 21 % 1.135.777,50 Kč

Cena díla celkem: 6.544.241,77 Kč

Slovy:

Šestmilionůpětsetčtyřicetčtyřitisícdvěstěčtyřicetjedna korun českých sedmdesát
sedm haléřů.
Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu
obou stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.

Tato dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede
objednatel – ve strojově čitelném formátu. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění
osobních údajů v tomto dodatku, uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v
souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna
2016.

V Lounech dne: 22.11.2019 V Lounech dne: 25.11.2019

za zhotovitele: za objednatele:
Ing. Jiří Benda Mgr. Pavel Janda

za zhotovitele:
Ing. Jan Egermayer


